2

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
________№_________
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой
Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                              за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад             в обучение и воспитание подрастающего поколения Прудникову Валентину Никифоровну, преподавателя  МБУ ДО «Детская музыкальная школа № 3».
2. [bookmark: _GoBack]Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за проявление мужества и героизма, многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм  и в связи  с празднованием Дня защитника Отечества Рябоконя Сергея Владимировича, главного специалиста отдела правового обеспечения управления финансового контроля администрации муниципального образования «Город Саратов».
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие физической культуры и спорта на территории  города Саратова Орловского Дмитрия Владимировича, тренера-преподавателя МАУДО «СДЮСШОР № 14 «Волга».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
А.Ю. Янкловичем